
Anexa nr. 5
la Anunț de participare

DECLARAȚIE
 privind experiența similară 

lista tuturor contractelor  similare ca complexitate și preț efectuate în ultimii 3 ani de activitate

Nr
d/o

Obiectul contractului
Denumirea/numele 

cumpărătorului/
Adresa

Preţul 
contractului 

Data 
contractului

1 Поставка химических веществ 
“MOLDOVATRANSGAZ” 
SRL R. Moldova, or. Drochia, 
s.Țarigrad 

174 619,80 
Euro

Nr.MTG - L 
6/24 din 
14.02.24

2 Поставка газовых смесей для 
эталонирования

“CHISINAU-GAZ” SRL R. 
Moldova, mun. Chisinau, str. 
Albisoara, 38

9 576,66 USD
Nr. 218 din 
25.07.2024

3 Поставка ПГС 
“MOLDOVATRANSGAZ” 
SRL R. Moldova, or. Drochia, 
s.Țarigrad 

170 336,10 
Euro

Nr.MTG  -L-
15/23 din 
21.03.23

Pentru fiecare contract din tabel se completează următoare informație:

CONTRACT NR. 1.

1. Denumirea şi obiectul contractului: Поставка химических веществ.
2. Numărul şi data contractului: Nr.MTG — L 6/24 din 14.02.24
3. Denumirea/numele beneficiarului: “MOLDOVATRANSGAZ” SRL 
4. Adresa beneficiarului: or. Drochia, s.Țarigrad
5. Ţara : R. Moldova
6 Valoarea contractului:
a) inițială (la data semnării contractului ) - 174 619,80 Euro. 
b) finală (la data  finalizării contractului) - 174 619,80  Euro.
7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de 
soluţionare: nu au avut loc.
8. Perioada de executare:
a) contractată: conform graficului.
b) efectiv realizată: conform contractului.
c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de 
acte adiționale încheiate cu beneficiarul: nu au avut loc.

CONTRACT NR. 2.

1. Denumirea şi obiectul contractului: Поставка газовых смесей для эталонирования. 
2. Numărul şi data contractului: Nr. 218 din 25.07.2024.
3. Denumirea/numele beneficiarului: “CHISINAU-GAZ” SRL 
4. Adresa beneficiarului: mun. Chisinau, str. Albisoara, 38
5. Ţara : R. Moldova
6 Valoarea contractului: 
a) inițială (la data semnării contractului )  -  9 576,66 USD    
b) finală (la data  finalizării contractului)  -  9 576,66 USD   



7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de 
soluţionare: nu au avut loc. 
8. Perioada de executare:
b) contractată: în termen de 30 - 70 zile calendaristicee.
b) efectiv realizată: conform contractului.
c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de 
acte adiționale încheiate cu beneficiarul: nu au avut loc.

CONTRACT NR. 3.

1. Denumirea şi obiectul contractului: Поставка ПГС.
2. Numărul şi data contractului: Nr. MTG  -L-15/23 din 21.03.23.
3. Denumirea/numele beneficiarului: “MOLDOVATRANSGAZ” SRL 
4. Adresa beneficiarului: or. Drochia, s.Țarigrad
5. Ţara : R. Moldova
6 Valoarea contractului
a) inițială (la data semnării contractului )   - 170 336,10 Euro.
b) finală (la data  finalizării contractului)   - 170 336,10 Euro .
7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de 
soluţionare: nu au avut loc.
8. Perioada de executare:
c) contractată : 
 în termene, stipulate în anexa nr.1 (tabel) și în conformitate graficului (Апеха пr. 2).
b) efectiv realizată : conform contractului.
c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de 
acte adiționale încheiate cu beneficiarul nu au avut loc.

Data completării: 14.02.2025
Semnat: ______________________
Nume: Hincu Vladimir
Funcţia în cadrul întreprinderii: director
Denumirea întreprinderii: SC “Bio-Market” SRL 


		2025-03-14T03:07:54+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




